
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.); zarządza się, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 515 769,50 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 60 277 754,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 55 869 141,83 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4 408 613,05 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 515 769,50. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 63 929 174,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 54 357 648,76 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 571 525,92 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z administracją rządową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

  
 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

Id: 8E3B2BC8-A107-44C5-9364-B5C1151508A8. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 233 302,00 59 360,00 292 662,00 292 662,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 174 302,00 59 360,00 233 662,00 233 662,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

174 282,00 59 360,00 233 642,00 233 642,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 349 019,00 26 022,00 2 375 041,00 2 375 041,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
60 214,00 -1 549,00 58 665,00 58 665,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
60 214,00 -1 549,00 58 665,00 58 665,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 447 292,00 55 617,00 502 909,00 502 909,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
447 292,00 55 617,00 502 909,00 502 909,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 764,00 764,00 1 528,00 1 528,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

764,00 764,00 1 528,00 1 528,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 514 484,00 -29 726,00 484 758,00 484 758,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
513 984,00 -29 726,00 484 258,00 484 258,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 169 611,00 927,00 170 538,00 170 538,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 273,00 927,00 7 200,00 7 200,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 -11,00 99 989,00 99 989,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
100 000,00 -11,00 99 989,00 99 989,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 858 640,85 14 703,50 873 344,35 873 344,35 0,00

85395 Pozostała działalność 858 640,85 14 703,50 873 344,35 873 344,35 0,00

Dochody budżetu gminy na 2020 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 8E3B2BC8-A107-44C5-9364-B5C1151508A8. Uchwalony Strona 1



2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
0,00 14 703,50 14 703,50 14 703,50 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 200,00 40 000,00 42 200,00 42 200,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

855 Rodzina 18 485 664,95 375 684,00 18 861 348,95 18 861 348,95 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 437 598,00 283 447,00 11 721 045,00 11 721 045,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 437 598,00 283 447,00 11 721 045,00 11 721 045,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 556 018,00 94 745,00 5 650 763,00 5 650 763,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 515 688,00 94 745,00 5 610 433,00 5 610 433,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

38 160,00 -2 508,00 35 652,00 35 652,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

38 160,00 -2 508,00 35 652,00 35 652,00 0,00

59 761 985,38 515 769,50 60 277 754,88 55 869 141,83 4 408 613,05Razem:

Id: 8E3B2BC8-A107-44C5-9364-B5C1151508A8. Uchwalony Strona 2



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 4 237 281,46 59 360,00 4 296 641,46 4 278 043,86 18 597,60

75011 Urzędy wojewódzkie 275 427,28 59 360,00 334 787,28 334 787,28 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 942,61 49 647,83 256 590,44 256 590,44 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 996,02 8 489,76 46 485,78 46 485,78 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
4 531,47 1 222,41 5 753,88 5 753,88 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 630 425,68 6 000,00 3 636 425,68 3 617 828,08 18 597,60

4300 Zakup usług pozostałych 252 443,50 6 000,00 258 443,50 258 443,50 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 158 428,50 -6 000,00 152 428,50 152 428,50 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 798,50 -6 000,00 70 798,50 70 798,50 0,00

852 Pomoc społeczna 4 126 110,76 26 022,00 4 152 132,76 4 152 132,76 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

60 264,00 -1 549,00 58 715,00 58 715,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 264,00 -1 549,00 58 715,00 58 715,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
487 292,00 55 617,00 542 909,00 542 909,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 482 292,00 55 617,00 537 909,00 537 909,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 100 764,00 764,00 101 528,00 101 528,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 100 748,72 748,72 101 497,44 101 497,44 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,28 15,28 30,56 30,56 0,00

85216 Zasiłki stałe 514 984,00 -29 726,00 485 258,00 485 258,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 514 484,00 -29 726,00 484 758,00 484 758,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 991 839,19 927,00 992 766,19 992 766,19 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6 200,00 913,00 7 113,00 7 113,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 773,00 14,00 8 787,00 8 787,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 130 000,00 -11,00 129 989,00 129 989,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 -11,00 129 989,00 129 989,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 910 482,35 14 703,50 925 185,85 925 185,85 0,00

85395 Pozostała działalność 910 482,35 14 703,50 925 185,85 925 185,85 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 118,52 12 570,00 52 688,52 52 688,52 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 102,73 2 133,50 9 236,23 9 236,23 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok

w tym
Po zmianieZmianaPrzed zmianąTreść§RozdziałDział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 8E3B2BC8-A107-44C5-9364-B5C1151508A8. Uchwalony Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 356 756,85 40 000,00 396 756,85 396 756,85 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 40 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 40 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

855 Rodzina 18 674 081,37 375 684,00 19 049 765,37 19 049 765,37 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 437 598,00 283 447,00 11 721 045,00 11 721 045,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 11 298 030,00 281 038,00 11 579 068,00 11 579 068,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 409,00 1 909,00 1 909,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 547 381,90 94 745,00 5 642 126,90 5 642 126,90 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 307 783,00 91 921,00 5 399 704,00 5 399 704,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 431,20 600,00 157 031,20 157 031,20 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 938,63 -1 734,00 10 204,63 10 204,63 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 1 734,00 4 234,00 4 234,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 214,00 3 714,00 3 714,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 10,00 40,00 40,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 2 000,00 8 500,00 8 500,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 160,00 -2 508,00 35 652,00 35 652,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 160,00 -2 508,00 35 652,00 35 652,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 505 017,00 0,00 1 505 017,00 1 300 037,00 204 980,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 3 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00

63 413 405,18 515 769,50 63 929 174,68 54 357 648,76 9 571 525,92Razem:

Id: 8E3B2BC8-A107-44C5-9364-B5C1151508A8. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 14 527,19 14 527,19 14 527,19 243,25 41,60 0,00 0,00 0,00

01095 14 527,19 14 527,19 14 527,19 243,25 41,60 0,00 0,00 0,00

2010 14 527,19

4010 243,25 243,25 243,25

4110 41,60 41,60 41,60

4430 14 242,34 14 242,34

750 233 642,00 233 642,00 233 642,00 195 434,53 34 874,71 0,00 0,00 680,00

75011 233 642,00 233 642,00 233 642,00 195 434,53 34 874,71 0,00 0,00 680,00

2010 233 642,00

2350 680,00

4010 195 434,53 195 434,53 195 434,53

4110 33 419,31 33 419,31 33 419,31

4120 4 788,16 4 788,16 1 455,40

751 16 327,00 16 327,00 16 327,00 5 900,00 1 516,81 0,00 0,00 0,00

75101 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 148,00

4210 2 148,00 2 148,00

75107 14 179,00 14 179,00 14 179,00 5 900,00 1 516,81 0,00 0,00 0,00

2010 14 179,00

4010 5 900,00 5 900,00 5 900,00

4110 1 372,79 1 372,79 1 372,79

4120 144,02 144,02 144,02

4170 4 128,00 4 128,00

4210 1 657,34 1 657,34

4300 350,00 350,00

4410 626,85 626,85

851 261,00 261,00 261,00 240,00 21,00 0,00 0,00 0,00

85195 261,00 261,00 261,00 240,00 21,00 0,00 0,00 0,00

2010 261,00

4010 240,00 240,00 240,00

4110 16,00 16,00 16,00

4120 5,00 5,00 5,00

852 987 682,00 987 682,00 987 682,00 165 425,13 32 566,11 8 610,44 0,00 13 953,00

85203 700 299,00 700 299,00 700 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 135,00

2010 700 299,00

2350 6 135,00

2360 700 299,00 700 299,00

85215 1 528,00 1 528,00 1 528,00 0,00 0,00 1 497,44 0,00 0,00

2010 1 528,00

3110 1 497,44 1 497,44 1 497,44

4210 30,56 30,56

85219 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 7 113,00 0,00 0,00

2010 7 200,00

3110 7 113,00 7 113,00 7 113,00

4210 87,00 87,00

85228 278 655,00 278 655,00 278 655,00 165 425,13 32 566,11 0,00 0,00 7 818,00

2010 278 655,00

2350 7 818,00

3020 300,00 300,00

4010 153 893,50 153 893,50 153 893,50

4040 11 031,63 11 031,63 11 031,63

4110 28 795,93 28 795,93 28 795,93

4120 3 770,18 3 770,18 3 770,18

4170 500,00 500,00 500,00

4300 73 446,00 73 446,00

4410 100,00 100,00

4440 6 717,76 6 717,76

4700 100,00 100,00

855 17 765 691,00 17 765 691,00 17 765 691,00 276 973,01 52 707,23 17 363 788,00 0,00 123 688,00

85501 11 721 045,00 11 721 045,00 11 721 045,00 107 987,39 20 395,61 11 579 068,00 0,00 0,00

2060 11 721 045,00

3020 50,00 50,00

3110 11 579 068,00 11 579 068,00 11 579 068,00

4010 98 961,20 98 961,20 98 961,20

4040 7 526,19 7 526,19 7 526,19

Dział Rozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2020 r.

Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

z tego:

§* Wydatki

majątkowe

w tym:
Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+9)

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 51/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 8E3B2BC8-A107-44C5-9364-B5C1151508A8. Uchwalony Strona 1



4110 18 592,72 18 592,72 18 592,72

4120 1 802,89 1 802,89 1 802,89

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4210 1 909,00 1 909,00

4260 1 500,00 1 500,00

4270 1 500,00 1 500,00

4280 30,00 30,00

4300 4 000,00 4 000,00

4360 700,00 700,00

4410 200,00 200,00

4430 400,00 400,00

4440 2 500,00 2 500,00

4480 505,00 505,00

4700 300,00 300,00

85502 5 610 433,00 5 610 433,00 5 610 433,00 159 232,62 30 519,62 5 399 704,00 0,00 123 688,00

2010 5 610 433,00

2350 123 688,00

3020 1 100,00 1 100,00

3110 5 399 704,00 5 399 704,00 5 399 704,00

4010 147 031,20 147 031,20 147 031,20

4040 7 967,42 7 967,42 7 967,42

4110 27 260,76 27 260,76 27 260,76

4120 3 258,86 3 258,86 3 258,86

4170 4 234,00 4 234,00 4 234,00

4210 2 214,00 2 214,00

4260 1 500,00 1 500,00

4270 1 500,00 1 500,00

4280 40,00 40,00

4300 6 000,00 6 000,00

4360 500,00 500,00

4410 200,00 200,00

4430 300,00 300,00

4440 6 717,76 6 717,76

4480 505,00 505,00

4700 400,00 400,00

85503 753,00 753,00 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 753,00

4010 753,00 753,00 753,00

85504 397 808,00 397 808,00 397 808,00 9 000,00 1 792,00 385 016,00 0,00 0,00

2010 397 808,00 0,00

3110 385 016,00 385 016,00 385 016,00

4010 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4110 1 571,00 1 571,00 1 571,00

4120 221,00 221,00 221,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 1 000,00 1 000,00

85513 35 652,00 35 652,00 35 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 35 652,00

4130 35 652,00 35 652,00

19 018 130,19 19 018 130,19 19 018 130,19 644 215,92 121 727,46 17 372 398,44 0,00 138 321,00OGÓŁEM

Id: 8E3B2BC8-A107-44C5-9364-B5C1151508A8. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

853 85395 2020 14 703,50

853 85395 4010 12 570,00 12 570,00 12 570,00

853 85395 4110 2 133,50 2 133,50 2 133,50

14 703,50 14 703,50 14 703,50 12 570,00 2 133,50 0,00 0,00

w tym:

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 

administracją rządową 2020 r.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

Dotacje 

ogółem
§RozdziałDział

Wydatki 

ogółem 

(6+10)

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 51/2020

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

Id: 8E3B2BC8-A107-44C5-9364-B5C1151508A8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2020 rok dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków w związku z
otrzymanymi decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr:

- FK 59/2020 w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 854 rozdział 85415 paragraf 2030 o kwotę 40
000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów,

- FK 60/2020 w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 852 rozdział 85215 paragraf 2010 o kwotę 764,00 zł, z
przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych,

- FK 71/2020 w sprawie ustalenia kwoty dochodów i dotacji celowych z budżetu państwa na 2020 rok na
podstawie ustawy budżetowej na 2020 rok,

- FK 84/2020 w sprawie zwiększenia planu dotacji w dziale 852 rozdział 85219 paragraf 2010 o kwotę
927,00 zł z przeznaczeniem nas wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki zgodnie z ustawą o pomocy
społecznej,

- FK 86/2020 w sprawie przyznania dotacji w dziale 853 rozdział 85395 paragraf 2020 o kwotę 14 703,50 zł,
z przeznaczeniem na realizację rządowego „Programu integracji społeczności romskiej w Polsce na lata 2014 -
2020”.

Ponadto dokonuje się przesunięć w planie finansowym Urzędu Miejskiego w celu zabezpieczenia środków
na bieżącą działalność jednostki

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: 8E3B2BC8-A107-44C5-9364-B5C1151508A8. Uchwalony Strona 1




